
ID: 4012 AMBIENT BIZNESI NE SHITJE
PRANE CASA ITALIA 

Përshkrim për Zyrën në Shitje - 3 Kate � � Lokacioni: E
përshtatshme për biznes, e vendosur në një zonë strategjike.
� Sipërfaqe totale: ~338.6 m² Kati 0: 245.5 m² Kati 1: 58.1 m²
Kati 2: 35 m² � Karakteristikat Kryesore: Dizajn Modern &
Luksoz: Kombinim i materialeve premium me një stil të
rafinuar dhe një ambient komod. Mobilim cilësor: Mobilje druri
të personalizuara, hapësirë e bollshme për punë dhe relaks.
Hapësirë për biznes: Perfekte për një zyrë prestigjioze,
showroom ose ambient biznesi të nivelit të lartë. Ambient
pune i organizuar: Hapësira të dedikuara për zyra, salla
mbledhjesh dhe ambiente komode për klientët. Hapësira e
pritjes dhe relaksit: Zona e pritjes ka një dekor të sofistikuar
me elemente luksoze. Kuzhinë e vogël funksionale për stafin.
Dritare të mëdha që ofrojnë ndriçim natyral dhe një ambient
të hapur. � Investim ideal për bizneset që kërkojnë një
hapësirë unike dhe të sofistikuar! � Na kontaktoni për më
shumë informacion dhe një vizitë në pronë!

EUR 450,000




